

Примодетни 2

Обект 14.1.1

Изграждане на въздушна кабелна линия 0,4kV електрозахранена от МТП 721 (4 клона с 68 бр. нови стълбове и 9 броя СТС), по плана на СП "Боровец-юг", гр. Варна

КЕБ ООД гр. Варна

№	УСН	Наименование на монтажните работи	Позицията включва	м-ка	к-во	ед. Цена предложение	общо предложение	ед.цена договорен а	общо-договорен а
1	1000002	Разкъртяване на тротоар-бетонен	труд, инструменти, механизация (до 10 см)	м2	2.25	11.29	25.40	10.00	22.50
2	1000007	Възстановяване на тротоар-бетонен	бето до 10 см, включително материали и консумативи	м2	2.25	23.28	52.38	22.00	49.50
3	1000017	Направа изкоп III категория 0,8/0,4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	116.00	8.47	982.52	8.00	928.00
4	1000023	Направа изкоп III категория 1,1/0,4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	7.00	11.85	82.95	10.00	70.00
5	1000053	Полгане PVC тръби Ø 110 в изкоп	труд, включително пясъчна подложка	м	14.00	5.74	80.36	5.50	77.00
6	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материали	м	58.00	2.86	165.88	2.86	165.88
7	1000059	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента - за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материали	м	23.00	3.89	89.47	3.89	89.47
8	1000061	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли лътно една до друга с доставка на материали	м	35.00	5.06	177.10	5.00	175.00
9	1000062	Доставка и монтаж на излазна тръба	тръба до 3 м, 2.5", отрязване, пасване и прикревяване, акорване на кабела в тръбата и уплътняване горния край на тръбата с термошлайх (PVC)	бр.	4.00	21.09	84.36	20.00	80.00
10	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	Закревяване на гофрирана тръба	м	240.00	2.13	511.20	2.00	480.00
11	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	изкопаване, зариване, трамбоване, поставяне и надписване на репер	бр.	20.00	50.81	1016.20	30.00	600.00
12	1000074	Изтегляне на кабел СрН и НН в тръба по конструкция при пресичане на канали, дерета, местности и др.	изтегляне на кабела НН или СрН за едно жило	м	16.00	2.82	45.12	2.20	35.20
13	1000076	Полгане на кабел в изкоп до 4x50 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, полгане, отрязване и запущване	м	81.00	0.90	72.90	0.90	72.90
14	1000077	Полгане на кабел в изкоп до 4x95 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, полгане, отрязване и запущване	м	100.00	1.25	125.00	1.25	125.00
15	1000084	Изтегляне кабел в тръба до 4x95 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (акорване на кабела от един след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплаща разликата до муфа)	м	30.00	1.58	47.40	1.50	45.00
16	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	В двата края на кабела, с направа надпис и монтаж на същата	к-т	10.00	6.27	62.70	6.27	62.70
17	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	направа на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа	бр.	27.00	44.31	1196.37	44.00	1188.00
18	1000095	Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	направа на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа	бр.	4.00	54.89	219.56	50.00	200.00

заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

19	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	направа на разделка, бандажиране, присъединяване към тоководещи части и закрепване (механично) към съоръжението (когато не се използват кабелни обувки и термосвиваем пълка)	бр.	165.00	11.29	1862.85	11.00	1815.00
20	1000105	Демонтаж на ШК	Разначане на кабели и механичен демонтаж на касета	бр.	1.00	33.28	33.28	33.00	33.00
21	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб/пилон/стойка	прикрепване на таблото, при геометричния му център на височина 1.7 м.	бр.	58.00	31.61	1833.38	31.61	1833.38
22	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	поставяне и подвързване/МАП от двете страни	бр.	97.00	1.13	109.61	1.00	97.00
23	1000141	Монтаж на табло ГТ	прикрепване на таблото включително крепежните елементи, ошмовка и подвързване на кабелите, шинна с/мк и заз. контур, надписни табели, боядисване на шинна система	бр.	1.00	113.86	113.86	110.00	110.00
24	1000143	Демонтаж на табло ГТ	разначане на кабели и изземяване, изолиране и демонтаж на таблото	бр.	1.00	67.45	67.45	60.00	60.00
25	1000156	Изправяне на СБС НН в районен терен	пикетаж, направа на изкоп, изправяне, зариване, тръмбоване, номериране, монтаж куки, втулки и изолатори + бетон, арматура за УИП (шпилка цяла резбатклема носеща и/или кука св. опашка), направа маркировка по безопасност	бр.	68.00	270.00	18360.00	200.00	13600.00
26	1000183	Демонтаж на стълб НН	разкопаване, разбиване на бетон, сваляне с кран, демонтаж превръзки от проводник, натоварване на автомобил	бр.	24.00	110.00	2640.00	10.00	240.00
27	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	Заталване края на изол. проводник, против влага	бр.	40.00	2.16	86.40	2.16	86.40
28	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	На СБС монтаж, шпилка, лява голяма конзола, лодка, захваща носещия нулев проводник и пристягане с PVC лента	бр.	49.00	11.00	539.00	11.00	539.00
29	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	На СБС се монтира болт с уχο PA-1500, който се монтира върху носещия нулев проводник и пристягане с PVC лента	бр.	68.00	11.00	748.00	11.00	748.00
30	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	Монтаж на клема Т-образна, свързваща основния клон към други отклонения /усукан-усукан-усукан-неизолиран проводник за различни сечения/ и пристягане с PVC лента	бр.	306.00	7.60	2325.60	7.60	2325.60
31	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб.	Монтаж на кука св. опашка, монтаж на клема PA-25, в която се монтира 2x16 или 4x25 усукан проводник, другият край да се хване с анкерен болт с уχο/конзола отвори/клема опъвателна към абоната	бр.	128.00	11.00	1408.00	11.00	1408.00
32	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЛРП	Направа кербова връзка м/у УИП и кабел или проводник	бр.	130.00	6.71	872.30	6.71	872.30
33	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	м	1635.00	1.11	1814.85	1.11	1814.85

заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

34	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	прикачване на ролки към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на ролки	м	205.00	1.23	252.15	1.23	252.15
35	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	прикачване на ролки към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на ролки	м	110.00	1.67	183.70	1.67	183.70
36	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	прикачване на ролки към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на ролки	м	2 510.00	2.68	6726.80	2.45	6149.50
37	1000269	Направа заземление с един кол	Набиране на кола и подвързване на материалите /болт, гайка и шайба/ включително ако се налага подсъединяване на заземление на стълба	бр.	67.00	24.83	1663.61	15.00	1005.00
38	1000271	Измерване на заземление на точка	измерване съпротивление на заземителя (независимо от броя на кодовете включени в него), включително издаване на протокол	бр.	67.00	22.85	1530.95	12.00	804.00
39	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жиля	включително издаване на протокол	бр.	12.00	27.85	274.20	15.00	180.00
40	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	Извозване на отпадъци с вкл. такса депониране от лицензиран превозвач. Предоставяне на платен документ от лицензирана фирма за извършване на дейност по третиране на отпадъците съгласно ЗУО	м3	74.90	25.00	1872.50	30.00	1498.00
41	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	Процент от стойността на извозените материали	%	56 187.15	0.03	1685.61	0.03	1685.61
42	1000284	Транспорт на отпадъци от склад на Възложителя /депо/	включително включване в рециклиране	т/км	60.00	2.68	160.80	2.00	120.00
43	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	труд за 1 бр. проводник/кабел	м.	537.00	2.23	1197.51	2.23	1197.51
44	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	труд и консумативи	м	98.00	5.46	535.08	5.00	490.00
45	1000350	Монтаж на пилон до 10 м.	пикетаж, изкоп на дупка, изпращане, отвесиране, направа и полагане на бетон, бродисване, измерване вкл. материалите + бетон	бр.	9.00	195.52	1759.68	195.00	1755.00
46	1000395	Транспортиране на СБС над 16 броя от склад на Възложителя до 25 км	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се определя с подписан протокол от представителя на склада на ЕРП Север АД.	км	60.00	105.00	6300.00	25.00	1500.00

61 994.05

46 869.15

Ценови показатели:

средна часова ставка

допълнителни разходи за труд

допълнителни разходи за транспорт и механизация

допълнителни разходи за м-ли, доставяни от изпълнителя

печалба

3.10 лв./час

95%

30%

10%

10%

заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

114. 1. 2

Изграждане на ВХЛ 0,4 kV електрозахранена от МТП 1545
 (3 клона с 85 бр. нови стълбове и 67 бр. СТС) по плана на СО "Бороец-Юг", гр. Варна

КЕВ ООД гр. Варна

№	УСН	Наименование на монтажните работи	Позицията включва	м-ка	к-во	КЕВ ООД гр. Варна			
						ед. Цена предложение	общо предложение	ед.цена договорен а	общо договорен а
1	1000017	Напраща изкоп III категория 0,3/0,4	изкопване, зариване (обратно зариване със земни почви); зариване	м	147,00	8,47	1245,09	8,00	1176,00
2	1000058	Напраща на подложка с лясък и покриване с PVC лента - за един кабел	10 см лясък, над кабела втори пласт 10 см лясък, поставяне на лента с доставка на материали	м	48,00	2,86	137,28	2,86	137,28
3	1000059	Напраща на подложка с лясък и покриване с PVC лента - за повече от един кабел	10 см прясък, над кабела втори пласт 10 см лясък, поставяне на лента с доставка на материали	м	99,00	3,59	365,11	3,59	365,11
4	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	Закревяване на гофрирана тръба	м	400,00	1,13	852,00	2,00	800,00
5	1000070	Изкопване на шахти за муфи	изкопване, зариване, трамбоване, поставяне и моделиране на релес	бр	35,00	50,81	1778,35	30,00	1050,00
6	1000074	Изтегляне на кабел СРН и НН в тръба по конструкция при посичане на канали, дървета, мостове и др.	изтегляне на кабела НН или СРН за едно жиле	м	12,00	2,82	33,84	2,20	26,40
7	1000076	Пологане на кабел в изкоп до 4x50 мм ² включително	побутване на барабан, развиване на кабела, полагање, отрязване и зариване	м	147,00	0,90	132,30	0,90	132,30
8	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	Вдвукатане на кабела, с напраща релес и монтаж на свещата	к-т	3,00	6,27	18,81	6,27	18,81
9	1000094	Напраща на кабелни муфи до 3x70+35 мм ² (4x70 мм ²) включително (за 4-те жила)	напраща на разделка, кервеноване на втулки и монтаж на муфа	бр.	49,00	44,31	2171,19	44,00	2156,00
10	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	напраща на разделка, бандажиране, присъединяване към тоководещи части и закрепване (механично) към съоръжението (когато не се използват кабелни обушки и спрехосивава рижка)	бр.	140,00	11,29	1580,60	11,00	1540,00
11	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително на столби/мачехи	прикрепяне на таблото, при геометричния му център на височина 1,7 м	бр.	98,00	55,00	5390,00	31,61	3097,78
12	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	посичане и подвързване/мат от двете страни	бр.	167,00	1,13	188,71	1,00	167,00
13	1000138	Монтаж на трансформатор до 400kVA включително за МТП	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, подвързване кабелни НН и спусъци към механизация	бр.	1,00	321,00	321,00	300,00	300,00
14	1000139	Демонтаж на трансформатор до 400kVA включително за МТП	различане на кабелни НН и спусъци СРН и заземление, демонтаж на машината от МТП, вкл. механизация	бр.	1,00	214,00	214,00	200,00	200,00
15	1000141	Монтаж на табло ГТ	прикрепяне на таблото включително крепежните елементи, оцинковка и подвързване на кабелите, шинна с/ма и заземление, надписни табели, боядисване на шинна система	бр.	1,00	113,86	113,86	110,00	110,00
16	1000144	Демонтаж на табло ГТ	различане на кабелни и тоководещи елементи и демонтаж на таблото	бр.	1,00	67,45	67,45	60,00	60,00
17	1000156	Изправяне на СРС НН в равнинен терен	посичане, напраща на изкоп, изправяне, зариване, трамбоване, номериране, монтаж куки, втулки и изолатори + бетон, арматура за УИП (шпильна цяла резба + клемна носеща НН или кука св. опашка), напраща боядисване по безопасност	бр.	85,00	270,00	22950,00	200,00	17000,00
18	1000183	Демонтаж на стълб НН	разкопване, разбиване на бетон; сваляне с кир, демонтаж, прекръсване от проводник, наочарване на автомобил	бр.	26,00	110,00	2860,00	10,00	260,00
19	1000213	Монтаж на термостойбаеми тали на изолиран проводник	запалване края на изол. проводник, против влага	бр.	80,00	2,16	172,80	2,16	172,80
20	1000218	Монтаж на вложка носеща с конзола за УИП	на СРС монтаж, шпилька, лъка голяма кризоба, лодка, захваща новият нулев проводник и присъединяване с PVC лента	бр.	31,00	11,00	891,00	11,00	891,00

заличено на основание чл.36 а,
 ал.3 от ЗОП

заличено на основание чл.36 а,
 ал.3 от ЗОП

21	1000219	Монтаж на алема опъвателна с конзола за УИП	На СБС се монтира болт с ухво PA-1500, който се монтира върху носещия нулеа проводник и пристягане с PVC лента	бр	135.00	11.00	1485.00	11.00	1485.00
22	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	Монтаж на клема Т-образна, свързваща основния клон към други отклонения /усухан-усухан, усухан-нейлолиран проводник за различни сечения/ и пристягане с PVC лента	бр	528.00	7.60	4012.80	7.60	4012.80
23	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	Монтаж на кука св. опашка, монтаж на клема PA-25, в която се монтира 2x16 или 4x25 усухан проводник, другият край да се хване с анкерен болт с ухво/който да отвори/клема директно към албоната	бр	218.00	11.00	2398.00	11.00	2398.00
24	1000222	Монтаж на маншети изолтиран MJBV	Направа кербова връзка м/у УИП и кабел или проводник	бр	226.00	6.71	1516.46	6.71	1516.46
25	1000237	Теглене на усухан проводник 2x16	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	м	2 830.00	1.11	3141.30	1.11	3141.30
26	1000238	Теглене на усухан проводник 4x16	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	м	100.00	1.23	123.00	1.23	123.00
27	1000239	Теглене на усухан проводник до 3x35+5L, 6 или 4x35	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	м	1 760.00	1.67	2939.20	1.67	2939.20
28	1000240	Теглене на усухан проводник до 3x70+5L, 6	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	м	2 870.00	2.68	7691.60	2.45	7031.50
29	1000269	Направа заземление с един каб.	Набиране на кола и поддържане + материалите /болт, гайки, мидийби/ експлицитно ако се излага под надзора на заземление на стълб	бр.	1.00	24.83	24.83	15.00	15.00
30	1000271	Измерване на заземлителна точка	измерване съпротивление на заземлител (независимо от броя на коловозите включени в него), включително издаване на протокол	бр.	139.00	22.85	3176.15	17.00	1668.00
31	1000272	Изпитване на изолацията на кабелни зачетири жила	изпитване издаване на протокол	бр.	20.00	22.85	457.00	15.00	300.00
32	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци.	Извозване на отпадъци с вкл. такса депониране от лицензиран превозвач. Предоставяне на платен документ от лицензирана фирма за извършване на дейност по третиране на отпадъците съгласно ЗЗП	м3	63.70	25.00	1592.50	20.00	1274.00
33	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	Процент от стойността на материалите	%	87 749.41	0.03	2632.48	0.03	2632.48
34	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя /дело/	Материали, подлежащи на рециклиране	т/км	5.80	2.68	15.54	2.00	13.50
35	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	труд за т бр. проводник/кабел	м.	882.00	2.23	1966.86	2.23	1966.86
36	1000315	Разбиране на бетон	труд, техника, консумативи	м3	0.50	72.57	36.29	50.00	25.00
37	1000319	Монтаж на заземлителна шина по стена или конструкция	труд и консумативи	м	168.00	5.46	917.28	5.00	840.00
38	1000350	Монтаж на пилон до 10 м.	пикетиране, изкоп на дупка, изправяне, отвесиране, направа и полагане на бетон, боядисване, номериране вкл. материалите и бетон	бр.	73.00	195.52	14272.96	185.00	14235.00
39	1000398	Транспортиране на СБС над 16 броя от склада на Възложителя над 25 км.	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД.	км	72.00	8.40	604.80	50.00	2160.00

90 507.44

77 455.68

Ценови показатели:
 средна часова ставка
 допълнителни разходи за труд
 допълнителни разходи за транспорт и механизация
 доставно-складови разходи за материал доставяни от изпълнителя

3.10 на мес
 85%
 30%
 10%
 10%

заличено на
 основание чл.36 а,
 ал.3 от ЗОП

заличено на основание чл.36 а, ал.3 от
 ЗОП

11.1.3

Изграждане на ВКЛ 0,4 kV електрозахранена от МУП №1508 (5-класа с 100 бр. нови стълбове), по плана на СО "Борозец юг", гр. Варна

КЕВ ООД гр. Варна

№	УСН	Ивинование на монтажните работи	Позицията включва	м-ка	к-во	ед. Цена предложение на	общо предложение на	ед.цена договорен а	общо договорен а
1	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	изкопване; зариване (обратно засипване със земни почви); тръбобване	м	125.00	8.47	1058.75	8.00	1000.00
2	1000058	Направа на подложка с пясък и покритване с PVC лента - за един кабел	10 см пясък, над кабела вторична пласт 10 см пясък, поставяне на лентата с доставка на материал	м	125.00	2.86	357.50	2.86	357.50
3	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	Закрепване на гофрирана тръба	м	248.00	2.13	528.24	2.00	496.00
4	1000074	Изтегляне на кабел СрН и НН в тръба ло конструкция при пресичане на канали, дерета, мостове и др.	Изтегляне на кабела НН или СрН за едно жили	м	40.00	2.22	112.80	2.20	88.00
5	1000076	Пологане на кабел в изкоп до 4x50 мм2 включително	пробиване на барабан, развиване на кабела, полагаане, стравяне и залушване	м	320.00	0.90	288.00	0.90	288.00
6	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жили)	направа на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа	бр.	58.00	44.31	2569.98	44.00	2552.00
7	1000100	Поддържане на кабел към съществуващо табло / съоръжение	направа на разделка, бандажиране, присъединяване към тоководещи части и закрепване (механично) към съоръжението (когато не се използват кабелни обувки и термостиваеи окъва)	бр.	66.00	11.29	745.14	11.00	726.00
8	1000104	Монтаж ШК	Изкоп и механичен монтаж на намета, засипване с пясък в касетата до нивото на терена	бр.	1.00	105.26	105.26	80.00	80.00
9	1000111	Монтаж табло до 5 електромерачни места на стълб/пилон/стойка	прикрепване на таблото, при височина на монтаж на височина 1.7 м.	бр.	1.00	65.00	65.00	65.00	65.00
10	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	поставяне и поддържане/МАП от двете страни	бр.	120.00	1.13	135.60	1.00	120.00
11	1000141	Монтаж на табло ГТ	прикрепване на таблото включително крепежните елементи, ошиновка и поддържане на кабелите, шинна с/ма и заз. контур, надписни табели, боядисване на шинна система	бр.	1.00	113.86	113.86	110.00	110.00
12	1000143	Демонтаж на табло ГТ	разключване на кабели и зариване, изолиране и демонтаж на таблото	бр.	1.00	67.45	67.45	60.00	60.00
13	1000156	Изграждане на СБС НН в релефен терен	пикетаж, направа на изкоп, изграждане, зариване, тръбобване, номериране, монтаж куви, втулки и муфи, болци, арматура за УИП (шпилка, шала резбачклена носеща и/или кука с/опялца), направа маркировка по безопасност	бр.	93.00	270.00	25110.00	200.00	18600.00
14	1000213	Монтаж на термостиваеми тали на изодиран проводник	затопване края на изодиран проводник, защита от влага	бр.	81.00	2.16	174.96	2.16	174.96
15	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	на СБС монтаж, шпилка, дълга голяма конзола, лодка, захваща носещия нулев проводник и пристъгане с PVC лента	бр.	37.00	11.00	407.00	11.00	407.00
16	1000219	Монтаж на клема опялтелна с конзола за УИП	на СБС се монтира болт с уки Р4-1500, който се монтира върху носещия нулев проводник и пристъгане с PVC лента	бр.	158.00	11.00	1848.00	11.00	1848.00

заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

17	1000220	Монтаж на клемна отклонителна/разклонителна или мрежа	Монтаж на клемна Т-образна, съвръщаща основния клон към други отклонения /усукан-усукан, усукан-неизолиран проводник за различни сечения/ и пристъпване с PVC лента	бр	247.00	7.60	1877.20	7.60	1877.20
18	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	Монтаж на кука св. опашка, монтаж на клемна PA-25, в която се монтира 2x16 или 4x25 усукан проводник, другият край да се хване с пинкрен болт с ухото/монзола отвори/клемна лъчвателна таблица	бр	104.00	11.00	1144.00	11.00	1144.00
19	1000222	Монтаж на маншон изолиран MJBV	Направа кербова връзка към УИП и кабел или проводник	бр	120.00	6.71	805.20	6.71	805.20
20	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на пръвес, демонтаж на роли	м	1520.00	1.11	1687.20	1.11	1687.20
21	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на пръвес, демонтаж на роли	м	365.00	1.23	448.95	1.23	448.95
22	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+5+6 или 4x35	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на пръвес, демонтаж на роли	м	405.00	1.67	676.35	1.67	676.35
23	1000240	Теглене на усукан проводник до 2x70+5+6	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на пръвес, демонтаж на роли	м	3560.00	2.68	9540.80	2.45	8722.00
24	1000269	Направа заземление с един кол	Пакбиране на кол и поддържане + материалите (болт, гайка и шайби)/включително ако се излага подсъединяване на заземление на стълб	бр	109.00	24.83	2706.47	15.00	1635.00
25	1000271	Измерване на заземление на гайка	измерване съпротивление на заземителя (независимо от броя на коловете включени в него), включително издаване на протокол	бр	109.00	22.85	2490.65	12.00	1398.00
26	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	Извозване на отпадъци с вкл. такса делониране от лицензиран превозач. Предоставяне на платен документ от лицензирана фирма за извозване на дейност по третиране на отпадъците съгласно ЗУП	м3	80.00	25.00	2000.00	20.00	1600.00
27	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	Процент от стойността на извозените материали	%	75 759.00	0.03	2272.77	0.03	2277.77
28	1000288	Направа и монтаж на стоманена конструкция /вкл. боядисване/	профилна стомана, чеъмбер, електроди, болтове, грундиране и боядисване	кг	25.00	6.40	160.00	5.60	140.00
29	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	труд за 1 бр. проводник/кабел	м.	895.00	2.23	1995.85	2.23	1995.85
30	1000350	Монтаж на рилон до 10 м.	пикетаж, изкоп на дупка, изправяне, отвеждане, направа и полагане на бетон, боядисване, номериране вкл. материалите + бетон	бр	9.00	195.52	1759.68	195.00	1755.00
31	1000398	Транспортиране на СВС над 16 броя от склад на Възложителя над 25 км.	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД.	км	72.00	12.54	902.88	35.00	2520.00

67 225.54

57 296.75

Ценови показатели

заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

заличено на основание чл.36 а, ал.3 от ЗОП

средна часова ставка
допълнителни разходи за труд
допълнителни разходи за транспорт и механизация
доставно-складови разходи за им-ли, доставяни от изпълнителя
печалба

3.10 лв./час
95%
30%
10%
10%

заличено на основание
чл.36 а, ал.3 от ЗОП

заличено на
основание чл.36 а,
ал.3 от ЗОП

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100